Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93352-000 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 1 de 2

EDITAL DACC N.º 07/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO EQUIPES UNIVERSITÁRIAS

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pela

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais, Gladis Luisa Baptista, torna público a

homologação dos candidatos selecionados para as Avaliações Físicas/Técnicas referente ao

Edital DACC N.º 03/2017 - Processo Seletivo  para o Projeto Equipes Universitárias.

MODALIDADE EQUIPES

CÓDIGO NOME MODALIDADE

0126355
RAFAEL VENSON DOS SANTOS

Basquete Masculino

0164849 ÉDER SCHNEIDER Futebol de Campo Masculino

0234913 ÉVERTON ARIEL DA SILVA MACHADO Futebol de Campo Masculino

0131924 EVERTON RAMOS JAEGER Futebol de Campo Masculino

0220660 FELIPE CARDOSO Futebol de Campo Masculino

0117752 HENRIQUE AUGUSTO FAGUNDES Futebol de Campo Masculino

0221301 LEONARDO CASSIANO DA SILVA Futebol de Campo Masculino

0227869 LEONARDO WELTER WINCK Futebol de Campo Masculino

0147199 PASCOAL GABRIEL BRUSIUS CARVALHO Futebol de Campo Masculino

0224639 THIAGO DA ROSA CORREA Futebol de Campo Masculino

0059913 VINÍCIUS VINGERT DO AMARAL Futebol de Campo Masculino

0188968 BRUNA DA COSTA MACHADO Vôlei Feminino

0221731 SARA EINSFELD ALTENHOFEN Vôlei Feminino

Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93352-000 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 2 de 2

Conforme item 4.1 do referido Edital, a Avaliação Física/Técnica será de forma

presencial, em duas datas, em local e horário determinado por modalidade, de acordo com o

Anexo I.

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br

Novo Hamburgo, 17 de julho de 2017.

Prof.ª Dr.ª Gladis Luisa Baptista

Pró-reitora de Extensão e Assuntos Comunitários